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                                     KOMUNA E  MALISHEVËS
                            DREJTORIA PËR ARSIM DHE EDUKIM

 (
Nr:11/
625
31.08.2018
)



NJOFTIM


                   LISTA E PJESËMARRËSVE DHE REZULTATET E TESTIT ME SHKRIM PËR POZITËN PUNËTOR TEKNIK NË SHFMU" AFRIM BUÇAJ",    SIPAS KONKURSIT TË DATËS:25.07.2018 ME NUMER PR:11/514 TEK  PIKA  11.		


	
	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Titulli i punës
	Rezultatet e arritura ne testim 

	1
	Ramadan Zogaj
	Lladroc
	Punëtor teknik
	50 pikë

	2
	Adem Zogaj
	Lladroc
	Punëtor teknik
	19 pikë

	3
	Agron Buçaj
	Lladroc
	Punëtor teknik
	50 pikë

	4
	Armend Zogaj
	Lladroc
	Punëtor teknik
	10 pikë

	5
	Xhavit Bibaj
	Lladroc
	Punëtor teknik
	0 pikë

	6
	Haxhi Bibaj
	Lladroc
	Punëtor teknik
	60 pikë




Njoftohen aplikuesit  që në afatin  prej 3 ditësh nga publikimi i njoftimit  në  webfaqe të komunës dhe tabelen e shpalljeve të komunës,  mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informata përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim.

Nga Komisioni i DAE-së
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